
Ty jsi můj song

Věra Špinarová

Ptám se do sluchátka haló centrálo,
proč ten krátký tón,
neříkejte že to bolí málo,
když stále čekám.

Ještě včera jsem ho líbat směla,
teď mám jen telefon,
jeho hlas tu není víc,
a já mu toužím zas říct.

Lásko na všech křižovatkách hledám tě,
na všech nárožích,
sondy mého srdce kosmem bloudí,
proč já tě ztrácím.

Ještě dneska jsem tě spálit chtěla,
i hřát se v dlaních tvých,

a tvůj hlas tu není víc,
a já ti toužím zase říct.

Ty jsi můj song, nádherný song,
bez něj já dál nemůžu žít.
Ty jsi můj song, ty ve mně zníš tisíce dnů.

Ty jsi můj song, nádherný song,
a já jen s ním tu můžu být.
To ty jsi můj song,
jen ty mi naplníš sen snů…

Hledám tě v záři měst, a bílých přímkách cest,

na jiném nezáleží.
Dokud se neozve zas, tvůj hořký zastřený hlas,
čas pro mě nepoběží.

Hledám svůj nádherný song...
hledám svůj nádherný song...
hledám svůj nádherný....... song..

Ptám se do sluchátka haló centrálo,
proč ten krátký tón,
neříkejte že to bolí málo,
když stále čekám.

Ještě včera jsem ho líbat směla,
teď mám jen telefon,
jeho hlas tu není víc,
a já mu toužím zase říct.

Ty jsi můj song, nádherný song,
bez něj já dál nemůžu žít.
Ty jsi můj song, ty ve mně zníš tisíce dnů.



Ty jsi můj song, nádherný song,
a já jen s ním tu můžu být.
To ty jsi můj song,
jen ty mi naplníš sen snů…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

